

Dati della raccolta

Deliberazione 24 marzo 2016, n. 137/2016

Anno: 2017

Inizio e fine: 01/01/2017 31/12/2017

Dati dell'azienda

Ragione sociale: Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Partita Iva: 03432640989

Data chiusura bilancio: 31/12/2017

Prospetto

Report Singolo per Prospetto

Legale Rappresentante

Corrado Tomasi

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE NA - Valori non attribuibili

Voce di bilancio	Valori anno corrente	Valori anno precedente	Delta
B.1) COSTI DELLA PRODUZIONE COMPRESIVI DEGLI ACQUISTI INTERNI	0,00	0,00	0,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	0,00	0,00	0,00
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci (a livello di attività vanno riportati i consumi)	0,00	-5.594,35	5.594,35
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci (vanno riportati i consumi)	0,00	-5.594,35	5.594,35
11) Variazioni Rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0,00	5.594,35	-5.594,35
Variazioni Rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0,00	5.594,35	-5.594,35
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	0,00	0,00	0,00
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-27.182,21	-26.742,16	-440,05
15) proventi da partecipazioni, con separata indicazione di quelli relativi ad imprese controllate e collegate e di quelli relativi a controllanti e a imprese sottoposte al controllo di queste ultime	0,00	0,00	0,00
proventi e partecipazioni da imprese controllate	0,00	0,00	0,00
proventi e partecipazioni da imprese collegate	0,00	0,00	0,00
proventi e partecipazioni da altri	0,00	0,00	0,00
Proventi e partecipazioni da imprese sottoposte al controllo dalle controllanti	0,00	0,00	0,00
16) altri proventi finanziari	6,50	1,79	4,71
altri proventi finanziari	6,50	1,79	4,71
proventi da contratti finanziari di copertura	0,00	0,00	0,00
proventi da contratti finanziari speculativi	0,00	0,00	0,00
17-bis) utili e perdite su cambi	0,00	0,00	0,00
utili e perdite sui cambi	0,00	0,00	0,00
17) interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate e collegate e verso controllanti	27.188,71	26.743,95	444,76
perdite su contratti finanziari di copertura	0,00	0,00	0,00
perdite su contratti finanziari speculativi	0,00	0,00	0,00
altri interessi e oneri finanziari da imprese collegate	0,00	0,00	0,00
altri interessi e oneri finanziari da imprese controllate	0,00	0,00	0,00
altri interessi e oneri finanziari verso altri	27.188,71	26.743,95	444,76
altri interessi e oneri finanziari verso controllanti	0,00	0,00	0,00
interessi passivi su factoring	0,00	0,00	0,00
Altri interessi e oneri finanziari da imprese sottoposte al controllo dalle controllanti	0,00	0,00	0,00
Commissioni bancarie comprese anche quelle classificate in B7)	0,00	0,00	0,00
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ E PASSIVITÀ FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00
18) rivalutazioni	0,00	0,00	0,00
a) di partecipazioni	0,00	0,00	0,00
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00	0,00
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00	0,00
d) di strumenti finanziari derivati	0,00	0,00	0,00
19) svalutazioni	0,00	0,00	0,00
a) di partecipazioni	0,00	0,00	0,00

Data di stampa: 13/06/2024 - Data di invio definitivo: 13/12/2018

- Data chiusura bilancio: 31/12/2017

Ultimo aggiornamento: 13/12/2018 14:50:05 - Data di invio provvisorio: 13/12/2018

Stato della campagna: Trasmesso

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE NA - Valori non attribuibili

Voce di bilancio	Valori anno corrente	Valori anno precedente	Delta
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00	0,00
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00	0,00
d) di strumenti finanziari derivati	0,00	0,00	0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	-27.182,21	-26.742,16	-440,05
20) IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO, CORRENTI, DIFFERITE E ANTICIPATE	52.077,00	92.686,00	-40.609,00
IRES	41.724,00	78.459,00	-36.735,00
IRAP	10.353,00	14.227,00	-3.874,00
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-79.259,21	-119.428,16	40.168,95

Data di stampa: 13/06/2024

Ultimo aggiornamento: 13/12/2018 14:50:05

Stato della campagna: Trasmesso

Pagina 2

- Data di invio definitivo:

- Data di invio provvisorio:

13/12/2018

13/12/2018

- Data chiusura bilancio:

31/12/2017